
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7464

Data da emissão do comprovante: 20/01/2025 23:10:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 110/2024

N° do Processo: 270

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/12/2024 23:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/12/2024 09:10:00

Data de Abertura/Horário: 09/12/2024 09:10:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 7.600,00
Objeto:
Aquisição de cadeiras e classes escolares para o projeto Escola tempo integral
Resumo:
Aquisição de cadeiras e classes escolares para o projeto Escola tempo integral

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2024 00:00:00 Extrato de Dispensa nº 110-2024-Aquisição de ca... Baixar

09/12/2024 00:00:00 Dispensa nº 110-2024-Aquisição de cadeiras e cl... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7464/paquisicao-de-cadeiras-e-classes-escolares-para-o-projeto-escola-tempo-integralp/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/906cbadee11c92891221de86d5b1a321.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f73412b45a9765f0bcdebce4bde9019.pdf

